

Obiect Gradinita de copii "Alunelul" din s.
Vertiujeni r.Floresti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Lucrari de reparatie capitala a acoperisului gradinitei de copii din satul Vertiujeni
 (denumirea lucrări)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42C n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2			50,791 50,741
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	57,66	25,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	2,00	0,05
2	CE30A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			48,521 17,010
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3		4 170,00	29,18
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	18,90	2,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,06
3	RpCH06C n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin dublarea capriorilor intre 2 reazeme	buc			168,604 39,209
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,4800	57,66	27,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0300	4 170,00	125,10
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	21,00	4,20
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	5,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	2,00	0,02
4	CE07A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,0500	m2			225,778 66,309
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	114,00	137,66
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	12,00	6,30
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	5,20
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	67,00	7,04
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	67,00	2,81
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	7,00	0,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	2,00	0,10
5	CE20A n. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0300	m			129,013 17,298
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	34,44	37,25
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	28,00	40,38
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	16,30	3,36
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	35,00	3,60
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	41,50	8,55
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	60,00	12,36
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,60	6,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
6	CE22A п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0200	m			156,942 20,181
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	65,00	69,61
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	50,00	25,50
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	42,00	10,71
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	9,60	4,90
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	17,00	4,33
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	50,00	12,75
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	35,00	8,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	2,00	0,03
7	RpCH08A п. K=R=1,0000 M=1,0000 S=1,0000	Streasina infundata, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu grosimea initiala de 24 mm, inclusiv paziile necesare, din scinduri de brad de 28 mm grosime, geluite pe ambele fete fara console aparente	m2			319,372 69,192
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6600	57,66	38,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	57,66	31,14
	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0270	4 300,00	116,10
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0100	4 170,00	41,70
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0130	4 170,00	54,21
	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	3,4000	10,20	34,68
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,1900	17,00	3,23
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	2,00	0,06

APROBAT:

Intocmit
A.Rusu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.